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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M21320035C

2. Emri i subjektit Benart Pasha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/01/2022

5. Fusha e veprimtarisë Shitje- Blerje pjese kembimi te reja dhe te perdorura, import 
- export i pjesve te kembimit, sherbime servisi, etj.  

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Rruga "Kallmet", Laknas, zona 
kadastrale Nr 2372, me nr pasurie 135/48, Laknas, Kamez. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SERVIS PASHA
E-Mail: Benartpasha5@gmail.com  
Telefon: 0688066677  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-850338-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989863-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga "Kallmet", Laknas, zona kadastrale Nr 2372, me nr pasurie 135/48, Laknas, 
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Kamez.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Rruga Gryka e Kacanikut, Laknas, zona kadastrale Nr 2372, me nr pasurie 151/81, 
Laknas, kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


